
REZERvaČ nÍ  sMLoUvA

o prodeji a koupi zboŽí  uzavřená ve smyslu $ 2079 *  násl. Zákona č . 89/2012 Sb.
obč anské ho zákoní ku

l. .: , 
:

SmIuvní  strany

Název: AI ,BRA. spcll. s r.o.

Sí dltr:  I iar'lí č kova 197.zsa 82 I ivaly
IČ O 25141732
DIČ : CZ25141732
Barrkovní  spoj ení  :  42483 53 1 

q/0800

oR: Kra.jský crbchodní  soud v Ptazt, oddÍ l C] , vloŽka 53i 12

Tel. :28 1 980?a 1.?, t.ax:  28 l 980203, e-mai l :  uvaly(á)albra.cz

Korrtaktní  osoba: .J atclš ová

( dáie jen prodávají cí )

| )olož .ka o náhradní m plrrění  - Í bktury | ze pouŽi't pro plněrrí  podnrí nek. které  nai.izrrje zákon 435/2004 Sb.,

$81 oclst. 2, pí srn. B.
( dáie jen prodávají cí )

a

Název: Z,ik| adni š kcrla Bohumila Hrabala. Pralra 8" Zenklcrva 52.

Zenklova 52126, Praha 8, 180 00

ICo: ó3 1 1396l
Birnkovní  spojenÍ :  ]  04 90|  962 /  0300

IPO: 600 039 897

] .el':  2ó6 3t0 472
Kontaktní  osoba: Mgr. I rena'I .rojanor'á, Ph.D. . ředitelka
( dále jen kupují cí )

tI .
řředmět smlouvy

Na základě té to smlouvy se prodávají cí  zavazuje dodávar kupují cí nru:  uč ebnice, pracovní  seš it,v- a trstatní
(dále jen z'boŽí ) v druhu, mnoŽství  a ceně stanor'Č ni por1le objednávky kupujicí hcl a moárosti rrabí dk'3,

prodár,ají cí ho.

Předpokládaný odběr prcl rok 2a22 je 250.000,-- Kč  bez D.Pl'l.

llL
ýlí sto plnění

Prodávají cí  se zavazu| e předat zbož í  kr"rpují cí mu v mí stě a n.a adrese upřesněné  na obiednávce.
Mí stem plnění  zboŽi se rozumí  pÍ ostoť ' l,e které m přebí rá kurprrjí cí  zboŽi a ten musí  být kupují cí m
eabezpeč en z hlediska technické ho i z hlediska bezpeč nosti práce.

tv.
Zpť rsob dodání



K. pÍ eclrcrdu v]astnické ] rcl práva ke zbož í  do.ide jeho převzetí trr a potvrzení m rlruhé  kopie ť aktury - darlové lro

dokladrr kupLrjí cí rn. Prodávaií ci nenese zodpor'ědnost za pt'í padné  lozdí ly ziiš těrrú  dcldateč ně, pokud rrebrrde

plovecletra řádnii pře.j í nrka zboŽí .
v.

Cena

Kuprrjí cí  se zavaeuje dodané  zbclŽí  převzí t a zaplatit za nč  rlohodrrutou kupní  cenu' Smluvni strany se

dolrodly" Že kupní  cena Za jednritlivó výrobky brrde vy* házetzaktu:át\ní clr cen rrvede:rých r,, nabí dce uč ebnic

na internetu Wvi1!'illhJá,gí  .| sou cen-v oproti t iš těné nru kata} ogrr uprirvosán'v prů běŽně' Cetry se mť :ž ott

změnit v pří padě. ž e nakladatel t1to ccny znrění '

VI :
Plttební  styk

Dohclt] ou ť rč astní kii té to sm] tluvy se sjednává porlinnost kuprrjí cí ho zapiatit prcrdávajicí nru kupní  cenu.

Kuprrí  cena odebranóho zbtrž í  vč etnlč  DP} {  bude kupujÍ cí m ulrrazena na zakladó .řrktru:y prodávaií cí ho.

.1.irktura musí  nrí t rráleŽitosti t laňr: l'é ho dok]adu' V pří padč  nesplnění  platebrrí ch podrninek je prodávají cí

oprávněn rič tovat irrok z pror1lení  r'e výš i 0"05%  z dluŽnd č ástky za kaŽrlý den prodlení ,

vil.
X.eklamace

Zprávu o vadáoh zboŽi podzi kupuií cí  prrrdárvají cí m'u bez zbyteč né hcr odkladu a vyznač .i při přcvzetí  na

riokla< ju. 
.I .atu 

zpráva mrrsí  být podána pí semně. Det'ek1ní  výtisky r'rátí  kupr.rjí cí  prodávají gí mu' V pří padě

oprár,něné  reklamace poskytrre prcrdáv* jí cí  krrprrj icí rnu nové  bervadné  plrrění . není -li to moŽné ' vystaví

dobrr'pí s v kupní  ccnč  'reklamor,ané ho zbaž í '

\ řnI .
Závč reč ná ustanovení

.Iaké koliv změny (zruš errí ' zrnč na rrrí sta dodávk'v, bankovní  spojení  apod'}  jsou smluvní  s| rany povinny si

vzájenrrrě sdělit dcl dvou drrů  oc1cloby. kdy ke znrěnč  doš lo.

Smlclur,a jc sepsára ve dvou steJtropisech. z nichž .iederr obdrž í  prorlál,a!í cí  a jeden kuprr'ií cí '

Smlcruva se uzaví rá na r1obu urč itou' od 1'1'2022 do 31.]2'2{ )22. Pokrrcl některá ze srnluvní ch strcrrt

neoznánrí  druhó str"aně nejpozději 4 týdrr'v před uplynutí nr doby. na ktel.ou je tato srnlour,a sjednarra' Že r:d

smlouv'v odsLupuje. prrrdluž uje se ta1tr smiouva r'Ždy o jeden kalendářní  rok. Před uplynutí m doby mů ž e

kaž dá Ze..itÍ all smlour'u také  v)rpové rÍ ět pí semně. V tak'ové m pří padě výpavč dní  lhů ta č iní ieclen kalendářní

nrěsí c a pcrč ne běŽet prvrrí rrr dnem měsí ce násleďuií ci} : ro po dr.lruč eni výpovódi druhi straně. V pi{ padě

pcrchybnclsti ohledně drrc cloruč ení  se smluvní  strany dolrodly' ž e tí nrto dnem je třetí  den následujicí  pc:

oi1esláni výpovědi drtlhé  strirně. Na ukonč eni smluvní ho vztg&u se stran3, m< lhou také  clohodnout. Platnost

smlcruvyic moŽno ukonč it vŽdy na základě vzáienrrré  dohody'

Prirva a povinnosti z té to snrlorir'y přecházejí  na pří padné  prár'ni nástupce obou smluvní clr stran.

Platnosla ť róirrnost snllouv-v nastává dnem iejiho porlepsání  oběma smlr:vnirni stran'ami'


